
  Výbava Motorizace Ceníková cena Celková sleva Akční cena 

   FAMILY 
  1.4 95 k  469 300 Kč 139 400 Kč 329 900 Kč 

  1.4 T-Jet 120 k  509 300 Kč 139 400 Kč 369 900 Kč 

Nechte si zpracovat konkrétní nabídku u autorizovaných prodejců vozů Fiat. Ceník platný od 5.3.2018. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). 
Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí na skladové 
vozy a platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh. Fiat Chrysler Automobiles Central and 
Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest 
  

500L FAMILY nabízí bohatou výbavu: 

• 6 airbagů 

• Klimatizace  

• Volant čalouněný kůží 

• 3,5" barevný TFT displej 

• UConnect rádio s 5" dotykovým displejem, handsfree bluetooth, ovládáním na volantu, vstupy 

USB, AUX a 6 reproduktory 

• 3 zadní hlavové opěrky 

• Nastavitelná bederní opěrka řidiče a spolujezdce 

• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 

• Tempomat 

• 17“ kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou 

• Přední mlhová světla 

• Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním v barvě karoserie 

• Dojezdové rezervní kolo 

FIAT              FAMILY 

Pastelová bílá Gelato 
(bezpříplatková) 

Pastelová černá Cinema 
(bezpříplatková) 

Metalická šedá Moda 
(příplatek 5 000 Kč) 

Barvy exteriéru: 

Na všechny vozy Fiat 2 roky zákonné záruční doby  
a 3 roky rozšířené záruky s limitem 100.000 km. 



• FUNKCE MIRRORING – ZRCADLENÍ CHYTRÉHO TELEFONU  

• 7“ UCONNECT RÁDIO S DOTYKOVÝM DISPLEJEM  

• EXKLUZIVNÍ LOGO EDICE MIRROR  

• CHROMOVANÉ DETAILY 

• UNIKÁTNÍ ODSTÍNY  METALICKÉ MODRÉ  BARVY 

 

 

FIAT RODINA 500 
LIMITOVANÁ NABÍDKA modelů 500, 500L a 500X MIRROR nabitých 
technologiemi a stylem již od 314 900 Kč 

www.fiat.cz 

Nechte si zpracovat konkrétní nabídku u autorizovaných prodejců vozů Fiat. Ceník platný od 12.1.2018. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno 
jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí 
pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh. Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern 
Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest 



VÝBAVA VERZE KÓD CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA 

MIRROR 

  1.4 95 k  330.14J.5 446 000 Kč 332 900 Kč 

  1.4 T-jet 120 k  330.14M.5 486 000 KČ 372 900 Kč 

  0.9 TwinAir 105 k 330.14A.5 466 000 Kč 402 900 Kč 

  1.4 T-jet LPG 120 k 330.14N.5 536 000 Kč 442 900 Kč 

  0.9 TwinAir CNG 80 k 330.14B.5 556 000 Kč 452 900 Kč 

  1.3 MultiJet 95 k 330.14T.5 521 000 Kč 422 900 Kč 

  1.3 MultiJet 95 k MTA 330.14V.5 546 000 Kč 450 900 Kč 

  1.6 MultiJet 120 k 330.14Z.5 557 000 Kč 452 900 Kč 

www.fiat.cz 

Nechte si zpracovat konkrétní nabídku u autorizovaných prodejců vozů Fiat. Ceník platný od 12.1.2018. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno 
jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí 
pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh. Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern 
Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest 



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA 500L Kód MIRROR 

6 airbagů     

Klimatizace    

Automatická klimatizace  140 10 000  

Volant čalouněný kůží    

3.5 barevný TFT displej    

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče     

Interiér v kombinaci eko kůže/textil 5KX 10 000  

Šedé kryty vnějších zpětných zrcátek    

Logo Mirror na boku vozu    

16” kola z lehkých slitin   420/8CE  

17” kola z lehkých slitin 435/5YN 3 500 

Přední mlhové světlomety    

 Elektricky ovládaná zadní okna 023 5 500 

Pevná prosklená střecha s protisluneční roletkou  59E  17 500 

Prosklená střecha s elektrickým otevíráním 400 26 500 

Přední koberečky 396 1 200 

Přední loketní opěrka 8N8 2 200 

Držák na i-Pad 75Q 1 200 

Tempomat    

UConnect rádio s 7" dotykovým displejem, DAB, Bluetooth, Handsfree a ovládáním na volantu, USB, AUX  
a 6 reproduktory  

   

Funkce mirroring - zrcadlení chytrého telefonu    

Navigační systém  7QC  7 000 

Audiosystém Beats 4YG  16 500 

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním     

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko 410 2 200 

Senzor deště a stmívání 347 3 800 

Vyhřívané přední sklo 253 8 100 

Zadní parkovací senzory 508 6 000 

Systém automatického nouzového brzdění (AEB, aktivní 5-30km/h) 6DC 7 500 

Robotizovaná převodovka Dualogic s ovládáním na volantu (pouze pro verzi 1.3 Mjet 95 k MTA)    

Paket Safety (elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, systém automatického nouzového brzdění (AEB)) 03L 8 000 

Paket Smart (zadní parkovací kamera, zadní parkovací senzory, elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka) 9SB 11 000 

Paket Comfort (3 zadní hlavové opěrky, nastavitelná bederní opěrka řidiče a spolujezdce, výškově nastavitelné 
sedadlo spolujezdce) 

8WE 8 000 

Paket High Comfort (3 zadní hlavové opěrky, nastavitelná bederní opěrka řidiče a spolujezdce, výškově 
nastavitelné sedadlo spolujezdce, loketní opěrka pro zadní sedadla, sklopné stolky na zadní straně předních 
sedadel) 

8WF 11 000 

Paket Relax (3 zadní hlavové opěrky, nastavitelná bederní opěrka řidiče a spolujezdce, výškově nastavitelné 
sedadlo spolujezdce, loketní opěrka pro zadní sedadla, sklopné stolky na zadní straně předních sedadel,  
vyhřívaná přední sedadla) 

8WG 14 000 

Pevné polohovatelné dno zavazadlového prostoru 256 2 700 

Dojezdové rezervní kolo  803 1 800 

Pasletový lak modrá Denim   0 
Pastelový lak   9 600 
Metalický lak   14 600 
Bicolore lak (střecha v bílé / lesklé černé / matné černé / matné šedé barvě)   24 200 

■ standardní výbava     

www.fiat.cz 

Nechte si zpracovat konkrétní nabídku u autorizovaných prodejců vozů Fiat. Ceník platný od 12.1.2018. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno 
jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí 
pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh. Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern 
Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest 



PROVEDENÍ STŘECHY: 

BÍLÁ MATNÁ ČERNÁ LESKLÁ ČERNÁ MATNÁ ŠEDÁ (UNIKÁTNĚ POUZE PRO EDICI 
MIRROR) 

DOSTUPNÉ BARVY: 

652 MODRÁ DENIM 268 BÍLÁ GELATO 601 ČERNÁ CINEMA 

PASTELOVÉ BARVY: 

530 MODRÁ VENEZIA 612 ŠEDÁ MAESTRO 609 ŠEDÁ MODA 

METALICKÉ BARVY: 

DOSTUPNÁ KOLA: 

5YN 68P 420 8CE 

16“ LITÁ KOLA 17“ LITÁ KOLA 

www.fiat.cz 

Nechte si zpracovat konkrétní nabídku u autorizovaných prodejců vozů Fiat. Ceník platný od 4.4.2018. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno 
jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů. Akční nabídka platí 
pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh. Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern 
Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest 


